

## **NOTICE**

## REGARDING DETAILS OF NUMBER OF SEATS AVAILABLE FOR INSTITUTIONAL QUOTA AND PERIOD OF SUBMITTING THE APPLICATION FORM

(Academic Year 2025-26)

The candidates who have passed XII standard in 10+2 pattern and applied online for admission to Professional Degree Courses in Agricultural Universities in Maharashtra and wish to take admission in this college for **B.Sc.** (Hons.) Agriculture degree course through Institutional Quota are hereby informed that, the number of seats available through Institutional Quota are '12'.

Eligible candidates can submit the application (in person) to the college between 05/09/2025 to 07/09/2025 (09:00 am to 06:00 pm) period. The application form is available at the admission cell of the college.

## सूचना

## संस्थास्तरीय कोट्यासाठी उपलब्ध जागांचा तपशील व प्रवेश अर्ज दाखल करण्याच्या कालावधी संबंधी

(शैक्षणिक वर्ष -२०२५-२६)

१० + २ पद्धतीनुसार इयत्ता १२ वी (विज्ञान) उत्तीर्ण व महाराष्ट्र राज्यातील कृषी विद्यापीठामध्ये व्यावसायिक कृषी अभ्यासक्रमाच्या प्रवेश प्रक्रियेसाठी ऑनलाइन प्रवेश अर्ज दाखल केला आहे अशा विद्यार्थ्यांसाठी या महाविद्यालयामध्ये बी. एससी. (ऑनर्स) कृषी या पदवी अभ्यासक्रमासाठी संस्था स्तरीय कोट्यातून '१२' जागा उपलब्ध आहेत.

या उपलब्ध जागांसाठी इच्छुक व पात्र उमेदवारांनी या महाविद्यालयाकडे प्रवेशाकरिता व्यक्तिशः प्रवेश अर्ज दाखल करण्याचा आहे. प्रवेश अर्ज महाविद्यालयांमध्ये उपलब्ध आहे. महाविद्यालयांकडे व्यक्तिशः प्रवेशाकरिता अर्ज दाखल करण्याचा कालावधी दिनांक ०५ सप्टेंबर २०२५ ते ०७ सप्टेंबर २०२५

सकाळी ०९:०० ते सायंकाळी ०६:०० पर्यंत राहील

प्राचार्य ३०।४

डॉ. डी. वाय. पाटील कृषी महाविद्यालय, तळसंदे, जिल्हा-कोल्हापुर.

प्रत:

१. नोटीस बोर्ड

२. महाविद्यालय वेबसाईट